ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Бреславский сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области  Российской Федерации

от 27.11. 2020г.                            с.Бреславка                                  №44

О признании утратившим силу  постановления администрации сельского  поселения Бреславский сельсовет  № 46 от 08.06.2017 г.

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Бреславский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации №46 от 08.06.2017г. "Об организации общественного контроля за обеспечением пожарной безопасности на территории сельского поселения Бреславский сельсовет".
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации сельского                                                                                        поселения Бреславский сельсовет                                       С.В.Артёмов